
NEJRYCHLEJŠÍ SYSTÉM VÝMĚNY NÁSTROJŮ NA SVĚTĚ



90 VÝMĚN NÁSTROJŮ

ZA 60 SEKUND

Jednoduchý Efektivní Přesný

CHARAKTERISTIKY

VÝMĚNA NÁSTROJŮ 
ZA CHODU

JEDNODUŠE MECHANICKÝ,  
ŽÁDNÉ POTŘEBNÉ SIGNÁLY 

ANI  PNEUMATIKA

UNIVERZÁLNÍ  
& MODULÁRNÍ

AUTOMATICKÝ 
& PŘESNÝ

SCARA & FLEXPICKER 
KOLABORATIVNÍ

UNIKÁTNĚ
ADAPTABILNÍ

Řešení na různorodost výrobních 

operací při dosažení kratšího 

výrobního cyklu a non-stop 

produktivity v jakékoliv aplikaci.



OPTIMALIZUJTE
SVŮJ VÝROBNÍ 
PROCES

Tento systém se kvalitou úspěšně 

poměřuje s nejlepšími výrobci 

v oboru a svou cenovou hladinou 

je více než konkurenceschopný.

Zatížení až do 150kg

Opakovatelná přesnost 
+/- 0,02 mm

Možnost dodání s extra 
uzamykáním pro zvýšenou 
bezpečnost

Možnost propojení jak
pneumatiky, tak elektřiny

Propojovací mechanismus 
s bronzovým vyložením 
umožňujícím nastavení 
a uzamčení přesnosti

s HD63



Distributor v České republice

Schmachtl CZ, spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
Tel.:+420 244 001 500; E-mail

www.schmachtl.cz

Regionální pobočka

Schmachtl CZ, spol. s r. o., Smetanova 2401,  760 01 Zlín
Tel.:  +420 577 002 790; E-mail

www.schmachtl.cz 

SMARTSHIFT GEN III set


